Segurança Eletrônica Ltda, CNPJ n° 05.688.944/0001-17. Objeto: Prestação de serviços de vigilância, por meio de sistema 
eletrônico de monitoramento, para a Promotoria de Justiça de Dias D'Ávila/BA. Regime de execução: Empreitada por preço 
unitário. Valor unitário (preço mensal): R$ 285,00 (duzentos e oitenta e cinco reais). Valor global anual: R$ 3.420,00 (três mil, 
quatrocentos e vinte reais). Dotação orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora 40.101/0003 — Ação (P/A/OE) 2000 — 
Região 9900 - Destinação de Recursos 100 - Natureza de Despesa 33.90.39. Forma de Pagamento: ordem bancária para 
crédito em conta corrente do Contratado.

[...]

Prestação de serviços de coleta e entrega diárias de documentos e encomendas 
urgentes para atender à Promotoria de Justiça Regional de Itapetinga/BA. Regime de execução: Empreitada por preço 
global. Valor mensal: R$ 550,00 (quinhentos e cinquenta reais). Valor global: R$ 6.600,00 (seis mil e seiscentos reais). 
Dotação orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora 40.101/0043 — Ação (P/A/OE) 4058 — Região 5700 - Destinação 
de Recursos 100 - Natureza de Despesa 33.90.39. Forma de Pagamento: ordem bancária para crédito em conta 
corrente do Contratado.

[...]

Ministério Público do Estado da Bahia e Mendes Moraes Patrimonial Ltda, CNPJ n° 18.817.879/0001-24.

Objeto: Locação de imóveis urbanos, para fins não residenciais, destinados ao funcionamento da Promotoria de Justiça

Regional de Feira de Santana/Ba.

Valor unitário (preço mensal): R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais).
Valor anual: R$ 252.000,000 (duzentos e cinquenta e dois mil reais)

Dotação orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora 40.101/0023 - Ação (P/A/OE) 6965 - Destinação de Recursos 100-

Região 7100 - Natureza de Despesa 33.90.39.

Forma de Pagamento: ordem bancária para crédito em conta corrente do Contratado.

[...]

polipropileno, transparente, tampa de pressão e lacre, com capacidade para 20 (vinte) litros, devidamente higienizados,

acopláveis a bebedouros elétricos, para atender à Promotoria de Justiça Regional de Jequié/Ba.
Valor unitário (garrafão): R$ 7,54 (sete reais e cinquenta e quatro centavos).

Valor global estimado (300 garrafőes): R$ 2.262,00 (dois mil duzentos e sessenta e dois reais).
Dotação orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora 40.101/0003 - Ação (P/A/OE) 03.122.503.2000 - Região 9900 -
Destinação de Recursos 100 - Natureza de Despesa 33.90.30.

Forma de Pagamento: ordem bancária para crédito em conta corrente do Contratado.